S Tâmara 13untttpat bt
TERRA DA MANGA 1SttMt ie 'üu Pauto

Lei n.°

AUTÓGRAFO N.° 3745/2015

PROJETO DE LEI N.° 012/2015 do Legislativo, de autoria do Vereador
Antonio Carlos Brigliadori:

Denomina de "PROFESSORA NAZ1RA JABUR CALEIRO",
(PROFESSORA ROSA JAB1JR) a biblioteca municipal,
situada na E.M.E.F. "Pror Geny Martins Costacurta.

A CÂMARA MUNICIPAL DE JARD1NÓPOLIS APROVOU A SEGUINTE LEI:

Art. 1° Fica denominada de "PROFESSORA NAZIRA JABUR CALEIRO",
(PROFESSORA ROSA JABUR) a biblioteca municipal, situada na E.M.E.F. "Prof' Geny
Martins Costacurta", na cidade de Jardinópolis.

Art. 2° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Jardinópolis, 06 de outubro de 2015.

e
Cleber Toinaz de Camargos

Presidente
Câmara Municipal de Jardínópo!is-SP

REGISTRADO E PUBLICADO na Secretaria da Câmara Municipal de Jardinópolis-
SP, aos seis dias do mês de outubro de 2015.

José ar os aryaho
L,  Secretário

6orárá Municipal de Jardinóp&js.sr